
Dėl leidimo keisti 2,4507 ha žemės sklypo (kadastro Nr. 0101/0078:100) ties P. Joniko ir Dieveniškių 

gatvėmis detalųjį planą parengiant jį keičiantį apie 17,57 ha teritorijos tarp Eišiškių pl., P. Joniko ir 

Dieveniškių gatvių detalųjį planą inicijavimo sutarties pagrindu 
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Detaliojo plano pataisymų lentelė pagal priimtus pasiūlymus, apie kuriuos buvo viešai informuota 

Eil. Nr. PASTABA PATAISYMAS 

1. Kaip bus sprendžiamas gatvių įrengimo 
klausimas: ar numatomomis naujomis gatvėmis 
galės naudotis ir gretimų teritorijų gyventojai? 
Taip pat ar gatvės bus projektuojamos reikiamo 
pločio ir nebus per siauros, kad jose galėtų 
manevruoti didesnio gabarito automobiliai bei 
specialusis transportas, pavyzdžiui, greitosios 
pagalbos ar ugniagesių automobiliai? Taip pat 
domina, ar gatvių ribose bus numatyti visi 
būtini gatvės elementai, tokie kaip apšvietimas 
ir pan. 

Detaliųjų planų rengėjas, siekdamas sudaryti dar 
geresnes sąlygas perspektyvoje įrengti visą reikalingą 
susisiekimo ir inžinerinę infrastruktūrą, patikslino 
detaliojo plano sprendinius: sprendiniuose didinamas 
atstumas tarp gatvių raudonųjų linijų Gatvėse Nr. 2 ir Nr. 
3, taip pat ties gatvių sankirtomis, atitinkamai 
patikslinant žemės sklypų ribas ir kitus sprendinius.  

2.  Pateikti informaciją, kur planuojama įrengti 
atliekų konteinerius – ar jie bus požeminiai, ar 
antžeminiai? Mano siūlymas būtų įrengti 
požeminius konteinerius gatvių ribose. Tokiu 
būdu atliekų vežėjams nereikėtų įvažiuoti į 
privačius sklypus ir kirsti pėsčiųjų ar dviračių 
takų, būtų išvengta apsisukinėjimo sklypuose, o 
bendras teritorijos vaizdas būtų estetiškesnis ir 
tvarkingesnis. 

Aiškinamasis raštas yra papildytas nuostatomis, 
sudarančiomis sąlygas atliekų surinkimo konteinerius 
numatyti tiek žemės sklypuose, tiek susisiekimo ir 
inžinerinių tinklų koridorių teritorijose, įskaitant ir 
galimybę juos įrengti gatvių ribose gavus susisiekimo ir 
inžinerinių tinklų koridoriaus sklypo savininko sutikimą 
bei nepažeidžiant gatvės koridoriui nustatytų 
reikalavimų ir visų jo elementų išdėstymo galimybių. 
Pasiūlymas priimtas. 
 

 

 

PV Giedrė Ratkutė-Skačkauskienė 


